
13/12/2023, 13:00 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023 - Análise Técnica Habilitação …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f807da4637&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r7911370213101951210&simpl=msg-a:r69099649457… 1/1

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023 - Análise Técnica Habilitação - G2 - VRP
2 mensagens

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br> 13 de dezembro de 2023 às 10:21
Para: Secretaria de Serviços Integrados de Saúde <sesis@tjam.jus.br>, Beatriz Vasconcelos Fernandes
<beatriz.fernandes@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar,
referente ao Pregão Eletrônico nº 050/2023 (SEI nº 2022/000038299-00) da Licitante classificada sob
análise, Empresa VRP, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos
para a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à SESIS:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica
atende ao Termo de Referência?

3) Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados em
diligência visando salvar a proposta?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até o dia de
hoje, 13/12/2023, às 13:00h.

Atenciosamente,

--

4 anexos

ATESTADOS-DE-CAPACIDADE.pdf
1023K

LAUDO-INMETRO-N95.pdf
419K

LICENCA-SANITARIA-ATUALIZADA.pdf
77K

REGISTRO-ANVISA-ITEM-02.pdf
4K

Beatriz Vasconcelos Fernandes <beatriz.fernandes@tjam.jus.br> 13 de dezembro de 2023 às 12:54
Para: Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>, Erika Soares
Rodrigues <erika.rodrigues@tjam.jus.br>

Senhores, 

Conforme solicitado, a SESIS informa que após análise documental verificou-se que a os Atestados de Capacidade Técnica
apresentados pela Licitante classificada -  Empresa VRP - correspondem à descrição do item solicitado no Termo de
Referência. Dos Atestados apresentados foi possível diligenciar apenas o atestado fornecido pela Secretaria de Segurança
Pública do Estado do Amazonas, via contato telefônico onde foi confirmado pela servidora Andria que a empresa fornece
materiais para a Secretaria.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18c638e48a0cd51c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lq3v0gss0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18c638e48a0cd51c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lq3v0gss0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18c638e48a0cd51c&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lq3v0ntt1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18c638e48a0cd51c&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lq3v0ntt1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18c638e48a0cd51c&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lq3v0pqh2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18c638e48a0cd51c&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lq3v0pqh2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18c638e48a0cd51c&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lq3v0rf63&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18c638e48a0cd51c&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lq3v0rf63&safe=1&zw

